
T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

11Â° WE DI NATALE PALACE HOTEL - B (2201002B)
Arco - 26-12-2021 - 30-12-2021

Torneo 11Â° WE DI NATALE PALACE HOTEL - B 2201002B

Luogo Arco  [Trento - Trentino]
Periodo 26-12-2021 - 30-12-2021

Turni 7

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri LOMBARDO CLAUDIO - TRASCIATTI M.

Partecipanti 26

Sito Internet

Niccoli Paolo

1Ciani Davide

2
Carminati Luigi

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

11Â° WE DI NATALE PALACE HOTEL - B (2201002B)
Arco - 26-12-2021 - 30-12-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Niccoli Paolo 6.0 ITA 27.5030.5021.5026.001755 1639 1949 7 5 2 0 4 3 1 0 3 2 1 0 0 0 1968

2 3 NC Ciani Davide 6.0 ITA 26.5029.5020.5023.501720 1581 1891 7 6 0 1 4 3 0 1 3 3 0 0 0 0 1981

3 2 CM Carminati Luigi 4.5 ITA 27.5029.5021.5016.251751 1527 1716 7 3 3 1 3 1 2 0 4 2 1 1 0 0 1946

4 5 CM Tomio Dante 4.5 ITA 27.0031.0021.0019.501653 1503 1692 7 3 3 1 3 2 1 0 4 1 2 1 0 0 1961

5 11 NC Di Nallo Federico 4.5 ITA 22.5025.0018.0015.751453 1404 1679 7 3 3 1 3 1 2 0 4 2 1 1 0 0 1998

6 4 NC Dal Bianco Nicola 4.0 ITA 28.5031.5022.5015.251676 1560 1611 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 0 0 1977

7 6 NC Guernieri Luca 4.0 ITA 26.5029.5020.5013.001636 1438 1574 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 2005

8 17 NC Testa Alessandro 4.0 ITA 25.0027.0019.0012.251311 1457 1594 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 0 0 1957

9 13 NC Pedrazzi Paolo 4.0 ITA 21.0021.0015.0012.001422 1418 1644 6 3 2 1 2 0 2 0 4 3 0 1 0 1 1948

10 8 NC Silano Pierluigi 4.0 ITA 24.0025.5018.0011.001587 1480 1531 7 3 2 2 3 1 1 1 4 2 1 1 0 0 1970

11 9 NC Taufer Livio 4.0 ITA 23.0026.0018.5013.751580 1379 1687 7 3 2 2 4 3 1 0 3 0 1 2 0 0 1959

12 21 NC De Joannon Giulio 4.0 ITA 19.0021.0015.0010.50 999 1343 1229 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 1959

13 23 NC Gaba Marino 4.0 19.0020.5014.509.00 999 1363 1251 7 3 2 2 3 1 0 2 4 2 2 0 0 0 1998

14 16 NC Gallo Fausto 3.5 ITA 22.5025.5018.0011.501319 1290 1549 7 3 1 3 4 1 0 3 3 2 1 0 0 0 1955

15 7 NC Calabrese Emiliano 3.0 ITA 27.0029.5021.0010.751616 1346 1469 7 2 2 3 4 2 0 2 3 0 2 1 0 0 1974

16 15 NC Mora Flavia 3.0 ITA 23.0024.5017.008.00 1354 1426 1377 7 2 2 3 3 0 2 1 4 2 0 2 0 0 2008

17 22 NC Esposito Manuel 3.0 ITA 22.0024.0017.508.50 999 1497 1268 7 2 2 3 3 1 1 1 4 1 1 2 0 0 2003

18 24 NC Gobbi Alessandro 3.0 20.0021.0015.507.00 999 1392 1213 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 2003

19 12 NC Careri Massimiliano 3.0 ITA 19.5020.5015.505.50 1437 1228 1437 7 3 0 4 4 3 0 1 3 0 0 3 0 0 1971

20 18 NC Bellotto Adriano 3.0 ITA 19.5020.5015.507.00 1236 1223 1517 7 2 2 3 4 0 1 3 3 2 1 0 0 0 1958

21 10 NC Muru Massimo 2.5 ITA 19.0021.0014.506.75 1577 1236 1307 7 1 3 3 3 0 0 3 4 1 3 0 0 0 1966

22 19 NC Pistoni Luca 2.5 ITA 16.5017.5012.504.25 1218 1289 1445 7 2 1 4 4 2 1 1 3 0 0 3 0 0 2009

23 14 NC Borgia Enrico 2.0 ITA 21.0023.5016.505.75 1399 1366 1381 7 1 2 4 3 0 2 1 4 1 0 3 0 0 1961

24 26 NC Wohlgenannt Ben Luiz2.0 19.0020.0015.002.50 999 1135 911 7 2 0 5 4 1 0 3 3 1 0 2 0 0 2011

25 20 NC Molinelli Luigi 1.5 ITA 20.5021.5016.002.50 1186 1194 1308 7 1 1 5 3 0 0 3 4 1 1 2 0 0 1970

26 25 NC Ruberto Maria Nunzia1.5 ITA 15.0015.0012.001.50 999 1179 746 6 0 1 5 3 0 1 2 3 0 0 3 1 0 1962

FSI - 11Â° WE DI NATALE PALACE HOTEL - B (2201002B) - Arco - 26-12-2021 - 30-12-2021 - Pag. 2/21



T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

11Â° WE DI NATALE PALACE HOTEL - B (2201002B)
Arco - 26-12-2021 - 30-12-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

18 NC Bellotto Adriano ITA FRI TS 1236 1223 1517 1958 M 2896686 180692

14 NC Borgia Enrico ITA LOM MI 1399 1366 1381 1961 M 2840877 130868

7 NC Calabrese Emiliano ITA PIE TO 1616 1346 1469 1974 M 881406 144878

12 NC Careri Massimiliano ITA TRE TN 1437 1228 1437 1971 M 889792 149735

2 CM Carminati Luigi ITA LOM BG 1751 1527 1716 1946 M 2863206 173875

3 NC Ciani Davide ITA FRI UD 1720 1581 1891 1981 M 889113 150406

4 NC Dal Bianco Nicola ITA VEN BL 1676 1560 1611 1977 M 848921 132171

21 NC De Joannon Giulio ITA EMI PC 999 1343 1229 1959 M 28561201 193292

11 NC Di Nallo Federico ITA EMI BO 1453 1404 1679 1998 M 28549309 191481

22 NC Esposito Manuel ITA LOM MN 999 1497 1268 2003 M 28559983 194195

23 NC Gaba Marino TRE TN 999 1363 1251 1998 M

16 NC Gallo Fausto ITA VEN BL 1319 1290 1549 1955 M 2842330 135501

24 NC Gobbi Alessandro TRE TN 999 1392 1213 2003 M

6 NC Guernieri Luca ITA LOM MN 1636 1438 1574 2005 M 28554981 193701

20 NC Molinelli Luigi ITA EMI PC 1186 1194 1308 1970 M 810878 128177

15 NC Mora Flavia ITA TRE TN 1354 1426 1377 2008 F 2898247 177285

10 NC Muru Massimo ITA LAZ RM 1577 1236 1307 1966 M 813370 127710

1 NC Niccoli Paolo ITA EMI BO 1755 1639 1949 1968 M 825875 100315

13 NC Pedrazzi Paolo ITA EMI BO 1422 1418 1644 1948 M 898970 150998

19 NC Pistoni Luca ITA LOM MN 1218 1289 1445 2009 M 2897500 180662

25 NC Ruberto Maria NunziaITA FRI TS 999 1179 746 1962 F 28555589 193159

8 NC Silano Pierluigi ITA LAZ RM 1587 1480 1531 1970 M 2800077 153330

9 NC Taufer Livio ITA TRE TN 1580 1379 1687 1959 M 890529 100659

17 NC Testa Alessandro ITA LOM BG 1311 1457 1594 1957 M 2854533 173809

5 CM Tomio Dante ITA VEN TV 1653 1503 1692 1961 M 819441 103840

26 NC Wohlgenannt Ben Luiz 999 1135 911 2011 M 1666592
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

11Â° WE DI NATALE PALACE HOTEL - B (2201002B)
Arco - 26-12-2021 - 30-12-2021

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 NC Niccoli Paolo 6.0 ITA | 13 B 1 | 7 N 1 | 4 B 1 | 3 N 1 | 6 B 1 | 2 N Â½ | 5 B Â½ | 1

3 2 CM Carminati Luigi 4.5 ITA | 14 N 1 | 9 B Â½ | 5 N Â½ | 22 N 1 | 8 B 1 | 1 B Â½ | 3 N 0 | -1

2 3 NC Ciani Davide 6.0 ITA | 15 B 1 | 8 N 1 | 6 B 1 | 1 B 0 | 4 N 1 | 17 N 1 | 2 B 1 | 1

6 4 NC Dal Bianco Nicola 4.0 ITA | 16 N 1 | 12 B 1 | 1 N 0 | 5 B 1 | 3 B 0 | 8 N Â½ | 11 B Â½ | 1

4 5 CM Tomio Dante 4.5 ITA | 17 B 1 | 23 N 1 | 2 B Â½ | 4 N 0 | 11 N Â½ | 9 B 1 | 1 N Â½ | -1

7 6 NC Guernieri Luca 4.0 ITA | 18 N 1 | 24 B 1 | 3 N 0 | 9 B 1 | 1 N 0 | 13 B 0 | 15 B 1 | 1

15 7 NC Calabrese Emiliano 3.0 ITA | 19 B 1 | 1 B 0 | 9 N Â½ | 13 N Â½ | 21 B 1 | 11 N 0 | 23 B 0 | 1

10 8 NC Silano Pierluigi 4.0 ITA | 20 N 1 | 3 B 0 | 16 N 1 | 14 B 1 | 2 N 0 | 4 B Â½ | 17 N Â½ | -1

11 9 NC Taufer Livio 4.0 ITA | 21 B 1 | 2 N Â½ | 7 B Â½ | 6 N 0 | 22 B 1 | 5 N 0 | 24 B 1 | 1

21 10 NC Muru Massimo 2.5 ITA | 22 N Â½ | 11 B 0 | 24 N 1 | 15 B 0 | 14 N Â½ | 18 B 0 | 19 N Â½ | -1

5 11 NC Di Nallo Federico 4.5 ITA | 24 N 0 | 10 N 1 | 17 B Â½ | 23 N 1 | 5 B Â½ | 7 B 1 | 4 N Â½ | -1

19 12 NC Careri Massimiliano 3.0 ITA | 25 B 1 | 4 N 0 | 22 B 0 | 17 N 0 | 19 B 1 | 21 N 0 | 14 B 1 | 1

9 13 NC Pedrazzi Paolo 4.0 ITA | 1 N 0 | 22 B Â½ | 20 N 1 | 7 B Â½ | 16 N 1 | 6 N 1 | 0 0 | -2

23 14 NC Borgia Enrico 2.0 ITA | 2 B 0 | 19 N 1 | 23 B Â½ | 8 N 0 | 10 B Â½ | 22 N 0 | 12 N 0 | -1

16 15 NC Mora Flavia 3.0 ITA | 3 N 0 | 20 B Â½ | 18 N 1 | 10 N 1 | 17 B 0 | 16 B Â½ | 6 N 0 | -1

14 16 NC Gallo Fausto 3.5 ITA | 4 B 0 | 21 N 1 | 8 B 0 | 24 N 1 | 13 B 0 | 15 N Â½ | 22 B 1 | 1

8 17 NC Testa Alessandro 4.0 ITA | 5 N 0 | 26 B 1 | 11 N Â½ | 12 B 1 | 15 N 1 | 3 B 0 | 8 B Â½ | 1

20 18 NC Bellotto Adriano 3.0 ITA | 6 B 0 | 25 N Â½ | 15 B 0 | 26 N 1 | 23 B Â½ | 10 N 1 | 21 B 0 | 1

22 19 NC Pistoni Luca 2.5 ITA | 7 N 0 | 14 B 0 | 25 B 1 | 21 N 0 | 12 N 0 | 26 B 1 | 10 B Â½ | 1

25 20 NC Molinelli Luigi 1.5 ITA | 8 B 0 | 15 N Â½ | 13 B 0 | 25 N 1 | 24 B 0 | 23 N 0 | 26 N 0 | -1

12 21 NC De Joannon Giulio 4.0 ITA | 9 N 0 | 16 B 0 | 26 N 1 | 19 B 1 | 7 N 0 | 12 B 1 | 18 N 1 | -1

17 22 NC Esposito Manuel 3.0 ITA | 10 B Â½ | 13 N Â½ | 12 N 1 | 2 B 0 | 9 N 0 | 14 B 1 | 16 N 0 | -1

13 23 NC Gaba Marino 4.0 | 26 N 1 | 5 B 0 | 14 N Â½ | 11 B 0 | 18 N Â½ | 20 B 1 | 7 N 1 | -1

18 24 NC Gobbi Alessandro 3.0 | 11 B 1 | 6 N 0 | 10 B 0 | 16 B 0 | 20 N 1 | 25 B 1 | 9 N 0 | 1

26 25 NC Ruberto Maria Nunzia 1.5 ITA | 12 N 0 | 18 B Â½ | 19 N 0 | 20 B 0 | 26 B 0 | 24 N 0 | 0 1 | 0

24 26 NC Wohlgenannt Ben Luiz 2.0 | 23 B 0 | 17 N 0 | 21 B 0 | 18 B 0 | 25 N 1 | 19 N 0 | 20 B 1 | 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

11Â° WE DI NATALE PALACE HOTEL - B (2201002B)
Arco - 26-12-2021 - 30-12-2021

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

18 NC Bellotto Adriano ITA 1236 3 1.00 0.54 0.46 1223.291517 1958 M 2896686 180692

14 NC Borgia Enrico ITA 1399 5 1.50 1.83 -0.33 1366.861381 1961 M 2840877 130868

7 NC Calabrese Emiliano ITA 1616 5 2.00 3.25 -1.25 1346.571469 1974 M 881406 144878

12 NC Careri Massimiliano ITA 1437 4 2.00 2.20 -0.2 1228.711437 1971 M 889792 149735

2 CM Carminati Luigi ITA 1751 6 3.50 4.00 -0.5 1527.571716 1946 M 2863206 173875

3 NC Ciani Davide ITA 1720 7 6.00 4.59 1.41 1581.431891 1981 M 889113 150406

4 NC Dal Bianco Nicola ITA 1676 7 4.00 4.45 -0.45 1560.571611 1977 M 848921 132171

11 NC Di Nallo Federico ITA 1453 5 3.50 1.76 1.74 1404.431679 1998 M 28549309 191481

16 NC Gallo Fausto ITA 1319 4 0.50 1.09 -0.59 1290.861549 1955 M 2842330 135501

6 NC Guernieri Luca ITA 1636 6 3.00 3.83 -0.83 1438.001574 2005 M 28554981 193701

20 NC Molinelli Luigi ITA 1186 3 0.50 0.56 -0.06 1194.141308 1970 M 810878 128177

15 NC Mora Flavia ITA 1354 7 3.00 2.97 0.03 1426.431377 2008 F 2898247 177285

10 NC Muru Massimo ITA 1577 5 1.00 3.96 -2.96 1236.861307 1966 M 813370 127710

1 NC Niccoli Paolo ITA 1755 7 6.00 4.54 1.46 1639.141949 1968 M 825875 100315

13 NC Pedrazzi Paolo ITA 1422 5 3.50 2.04 1.46 1418.501644 1948 M 898970 150998

19 NC Pistoni Luca ITA 1218 4 0.50 0.66 -0.16 1289.431445 2009 M 2897500 180662

8 NC Silano Pierluigi ITA 1587 7 4.00 4.30 -0.3 1480.291531 1970 M 2800077 153330

9 NC Taufer Livio ITA 1580 4 1.00 1.54 -0.54 1379.001687 1959 M 890529 100659

17 NC Testa Alessandro ITA 1311 6 3.00 1.45 1.55 1457.571594 1957 M 2854533 173809

5 CM Tomio Dante ITA 1653 6 3.50 3.44 0.06 1503.571692 1961 M 819441 103840
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

11Â° WE DI NATALE PALACE HOTEL - B (2201002B)
Arco - 26-12-2021 - 30-12-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

21 NC De Joannon Giulio ITA 999 1 1.00 1.30 2.7 81 1343.571229 1959 M 193292

22 NC Esposito Manuel ITA 999 0 0.00 0.60 2.4 72 1497.861268 2003 M 194195

23 NC Gaba Marino 999 1 1.00 1.30 2.7 81 1363.141251 1998 M

24 NC Gobbi Alessandro 999 1 1.00 1.20 1.8 54 1392.861213 2003 M

25 NC Ruberto Maria NunziaITA 999 2 0.00 1.80 -1.3 -39 1179.17746 1962 F 193159

26 NC Wohlgenannt Ben Luiz 999 3 1.00 2.30 -0.3 0 1135.43911 2011 M
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

11Â° WE DI NATALE PALACE HOTEL - B (2201002B)
Arco - 26-12-2021 - 30-12-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Niccoli Paolo ITA 1755   |  13 NC Pedrazzi Paolo ITA 1422 1 - 0

2 14 NC Borgia Enrico ITA 1399   |  2 CM Carminati Luigi ITA 1751 0 - 1

3 3 NC Ciani Davide ITA 1720   |  15 NC Mora Flavia ITA 1354 1 - 0

4 16 NC Gallo Fausto ITA 1319   |  4 NC Dal Bianco Nicola ITA 1676 0 - 1

5 5 CM Tomio Dante ITA 1653   |  17 NC Testa Alessandro ITA 1311 1 - 0

6 18 NC Bellotto Adriano ITA 1236   |  6 NC Guernieri Luca ITA 1636 0 - 1

7 7 NC Calabrese Emiliano ITA 1616   |  19 NC Pistoni Luca ITA 1218 1 - 0

8 20 NC Molinelli Luigi ITA 1186   |  8 NC Silano Pierluigi ITA 1587 0 - 1

9 9 NC Taufer Livio ITA 1580   |  21 NC De Joannon Giulio ITA 999 1 - 0

10 22 NC Esposito Manuel ITA 999   |  10 NC Muru Massimo ITA 1577 Â½ - Â½

11 24 NC Gobbi Alessandro 999   |  11 NC Di Nallo Federico ITA 1453 1 - 0

12 12 NC Careri Massimiliano ITA 1437   |  25 NC Ruberto Maria Nunzia ITA 999 1 - 0

13 26 NC Wohlgenannt Ben Luiz 999   |  23 NC Gaba Marino 999 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

11Â° WE DI NATALE PALACE HOTEL - B (2201002B)
Arco - 26-12-2021 - 30-12-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Calabrese Emiliano 1 ITA 1616   |  1 NC Niccoli Paolo 1 ITA 1755 0 - 1

2 2 CM Carminati Luigi 1 ITA 1751   |  9 NC Taufer Livio 1 ITA 1580 Â½ - Â½

3 8 NC Silano Pierluigi 1 ITA 1587   |  3 NC Ciani Davide 1 ITA 1720 0 - 1

4 4 NC Dal Bianco Nicola 1 ITA 1676   |  12 NC Careri Massimiliano 1 ITA 1437 1 - 0

5 23 NC Gaba Marino 1 999   |  5 CM Tomio Dante 1 ITA 1653 0 - 1

6 6 NC Guernieri Luca 1 ITA 1636   |  24 NC Gobbi Alessandro 1 999 1 - 0

7 10 NC Muru Massimo 0.5 ITA 1577   |  11 NC Di Nallo Federico 0 ITA 1453 0 - 1

8 13 NC Pedrazzi Paolo 0 ITA 1422   |  22 NC Esposito Manuel 0.5 ITA 999 Â½ - Â½

9 19 NC Pistoni Luca 0 ITA 1218   |  14 NC Borgia Enrico 0 ITA 1399 0 - 1

10 15 NC Mora Flavia 0 ITA 1354   |  20 NC Molinelli Luigi 0 ITA 1186 Â½ - Â½

11 21 NC De Joannon Giulio 0 ITA 999   |  16 NC Gallo Fausto 0 ITA 1319 0 - 1

12 17 NC Testa Alessandro 0 ITA 1311   |  26 NC Wohlgenannt Ben Luiz 0 999 1 - 0

13 25 NC Ruberto Maria Nunzia 0 ITA 999   |  18 NC Bellotto Adriano 0 ITA 1236 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

11Â° WE DI NATALE PALACE HOTEL - B (2201002B)
Arco - 26-12-2021 - 30-12-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Niccoli Paolo 2 ITA 1755   |  4 NC Dal Bianco Nicola 2 ITA 1676 1 - 0

2 3 NC Ciani Davide 2 ITA 1720   |  6 NC Guernieri Luca 2 ITA 1636 1 - 0

3 5 CM Tomio Dante 2 ITA 1653   |  2 CM Carminati Luigi 1.5 ITA 1751 Â½ - Â½

4 9 NC Taufer Livio 1.5 ITA 1580   |  7 NC Calabrese Emiliano 1 ITA 1616 Â½ - Â½

5 16 NC Gallo Fausto 1 ITA 1319   |  8 NC Silano Pierluigi 1 ITA 1587 0 - 1

6 11 NC Di Nallo Federico 1 ITA 1453   |  17 NC Testa Alessandro 1 ITA 1311 Â½ - Â½

7 12 NC Careri Massimiliano 1 ITA 1437   |  22 NC Esposito Manuel 1 ITA 999 0 - 1

8 14 NC Borgia Enrico 1 ITA 1399   |  23 NC Gaba Marino 1 999 Â½ - Â½

9 24 NC Gobbi Alessandro 1 999   |  10 NC Muru Massimo 0.5 ITA 1577 0 - 1

10 20 NC Molinelli Luigi 0.5 ITA 1186   |  13 NC Pedrazzi Paolo 0.5 ITA 1422 0 - 1

11 18 NC Bellotto Adriano 0.5 ITA 1236   |  15 NC Mora Flavia 0.5 ITA 1354 0 - 1

12 19 NC Pistoni Luca 0 ITA 1218   |  25 NC Ruberto Maria Nunzia 0.5 ITA 999 1 - 0

13 26 NC Wohlgenannt Ben Luiz 0 999   |  21 NC De Joannon Giulio 0 ITA 999 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

11Â° WE DI NATALE PALACE HOTEL - B (2201002B)
Arco - 26-12-2021 - 30-12-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Ciani Davide 3 ITA 1720   |  1 NC Niccoli Paolo 3 ITA 1755 0 - 1

2 4 NC Dal Bianco Nicola 2 ITA 1676   |  5 CM Tomio Dante 2.5 ITA 1653 1 - 0

3 22 NC Esposito Manuel 2 ITA 999   |  2 CM Carminati Luigi 2 ITA 1751 0 - 1

4 6 NC Guernieri Luca 2 ITA 1636   |  9 NC Taufer Livio 2 ITA 1580 1 - 0

5 8 NC Silano Pierluigi 2 ITA 1587   |  14 NC Borgia Enrico 1.5 ITA 1399 1 - 0

6 13 NC Pedrazzi Paolo 1.5 ITA 1422   |  7 NC Calabrese Emiliano 1.5 ITA 1616 Â½ - Â½

7 10 NC Muru Massimo 1.5 ITA 1577   |  15 NC Mora Flavia 1.5 ITA 1354 0 - 1

8 23 NC Gaba Marino 1.5 999   |  11 NC Di Nallo Federico 1.5 ITA 1453 0 - 1

9 17 NC Testa Alessandro 1.5 ITA 1311   |  12 NC Careri Massimiliano 1 ITA 1437 1 - 0

10 24 NC Gobbi Alessandro 1 999   |  16 NC Gallo Fausto 1 ITA 1319 0 - 1

11 21 NC De Joannon Giulio 1 ITA 999   |  19 NC Pistoni Luca 1 ITA 1218 1 - 0

12 25 NC Ruberto Maria Nunzia 0.5 ITA 999   |  20 NC Molinelli Luigi 0.5 ITA 1186 0 - 1

13 26 NC Wohlgenannt Ben Luiz 0 999   |  18 NC Bellotto Adriano 0.5 ITA 1236 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

11Â° WE DI NATALE PALACE HOTEL - B (2201002B)
Arco - 26-12-2021 - 30-12-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Niccoli Paolo 4 ITA 1755   |  6 NC Guernieri Luca 3 ITA 1636 1 - 0

2 2 CM Carminati Luigi 3 ITA 1751   |  8 NC Silano Pierluigi 3 ITA 1587 1 - 0

3 4 NC Dal Bianco Nicola 3 ITA 1676   |  3 NC Ciani Davide 3 ITA 1720 0 - 1

4 11 NC Di Nallo Federico 2.5 ITA 1453   |  5 CM Tomio Dante 2.5 ITA 1653 Â½ - Â½

5 15 NC Mora Flavia 2.5 ITA 1354   |  17 NC Testa Alessandro 2.5 ITA 1311 0 - 1

6 7 NC Calabrese Emiliano 2 ITA 1616   |  21 NC De Joannon Giulio 2 ITA 999 1 - 0

7 9 NC Taufer Livio 2 ITA 1580   |  22 NC Esposito Manuel 2 ITA 999 1 - 0

8 16 NC Gallo Fausto 2 ITA 1319   |  13 NC Pedrazzi Paolo 2 ITA 1422 0 - 1

9 14 NC Borgia Enrico 1.5 ITA 1399   |  10 NC Muru Massimo 1.5 ITA 1577 Â½ - Â½

10 18 NC Bellotto Adriano 1.5 ITA 1236   |  23 NC Gaba Marino 1.5 999 Â½ - Â½

11 20 NC Molinelli Luigi 1.5 ITA 1186   |  24 NC Gobbi Alessandro 1 999 0 - 1

12 12 NC Careri Massimiliano 1 ITA 1437   |  19 NC Pistoni Luca 1 ITA 1218 1 - 0

13 25 NC Ruberto Maria Nunzia 0.5 ITA 999   |  26 NC Wohlgenannt Ben Luiz 0 999 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

11Â° WE DI NATALE PALACE HOTEL - B (2201002B)
Arco - 26-12-2021 - 30-12-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Carminati Luigi 4 ITA 1751   |  1 NC Niccoli Paolo 5 ITA 1755 Â½ - Â½

2 17 NC Testa Alessandro 3.5 ITA 1311   |  3 NC Ciani Davide 4 ITA 1720 0 - 1

3 8 NC Silano Pierluigi 3 ITA 1587   |  4 NC Dal Bianco Nicola 3 ITA 1676 Â½ - Â½

4 5 CM Tomio Dante 3 ITA 1653   |  9 NC Taufer Livio 3 ITA 1580 1 - 0

5 6 NC Guernieri Luca 3 ITA 1636   |  13 NC Pedrazzi Paolo 3 ITA 1422 0 - 1

6 11 NC Di Nallo Federico 3 ITA 1453   |  7 NC Calabrese Emiliano 3 ITA 1616 1 - 0

7 15 NC Mora Flavia 2.5 ITA 1354   |  16 NC Gallo Fausto 2 ITA 1319 Â½ - Â½

8 10 NC Muru Massimo 2 ITA 1577   |  18 NC Bellotto Adriano 2 ITA 1236 0 - 1

9 21 NC De Joannon Giulio 2 ITA 999   |  12 NC Careri Massimiliano 2 ITA 1437 1 - 0

10 22 NC Esposito Manuel 2 ITA 999   |  14 NC Borgia Enrico 2 ITA 1399 1 - 0

11 23 NC Gaba Marino 2 999   |  20 NC Molinelli Luigi 1.5 ITA 1186 1 - 0

12 24 NC Gobbi Alessandro 2 999   |  25 NC Ruberto Maria Nunzia 0.5 ITA 999 1 - 0

13 19 NC Pistoni Luca 1 ITA 1218   |  26 NC Wohlgenannt Ben Luiz 1 999 1 - 0

FSI - 11Â° WE DI NATALE PALACE HOTEL - B (2201002B) - Arco - 26-12-2021 - 30-12-2021 - Pag. 12/21



T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

11Â° WE DI NATALE PALACE HOTEL - B (2201002B)
Arco - 26-12-2021 - 30-12-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Niccoli Paolo 5.5 ITA 1755   |  5 CM Tomio Dante 4 ITA 1653 Â½ - Â½

2 3 NC Ciani Davide 5 ITA 1720   |  2 CM Carminati Luigi 4.5 ITA 1751 1 - 0

3 4 NC Dal Bianco Nicola 3.5 ITA 1676   |  11 NC Di Nallo Federico 4 ITA 1453 Â½ - Â½

4 17 NC Testa Alessandro 3.5 ITA 1311   |  8 NC Silano Pierluigi 3.5 ITA 1587 Â½ - Â½

5 6 NC Guernieri Luca 3 ITA 1636   |  15 NC Mora Flavia 3 ITA 1354 1 - 0

6 7 NC Calabrese Emiliano 3 ITA 1616   |  23 NC Gaba Marino 3 999 0 - 1

7 9 NC Taufer Livio 3 ITA 1580   |  24 NC Gobbi Alessandro 3 999 1 - 0

8 18 NC Bellotto Adriano 3 ITA 1236   |  21 NC De Joannon Giulio 3 ITA 999 0 - 1

9 16 NC Gallo Fausto 2.5 ITA 1319   |  22 NC Esposito Manuel 3 ITA 999 1 - 0

10 19 NC Pistoni Luca 2 ITA 1218   |  10 NC Muru Massimo 2 ITA 1577 Â½ - Â½

11 12 NC Careri Massimiliano 2 ITA 1437   |  14 NC Borgia Enrico 2 ITA 1399 1 - 0

12 26 NC Wohlgenannt Ben Luiz 1 999   |  20 NC Molinelli Luigi 1.5 ITA 1186 1 - 0

13 13 NC Pedrazzi Paolo 4 ITA 1422   |  0 - F

14 25 NC Ruberto Maria Nunzia 0.5 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

11Â° WE DI NATALE PALACE HOTEL - B (2201002B)
Arco - 26-12-2021 - 30-12-2021

1 Niccoli Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1755 Perf: 1949 Media: 1639.14 W-We: 1.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Pedrazzi Paolo ITA 1422 333 0.88 1 1 1

2 N 7 NC Calabrese Emiliano ITA 1616 139 0.69 1 2 2

3 B 4 NC Dal Bianco Nicola ITA 1676 79 0.61 1 3 3

4 N 3 NC Ciani Davide ITA 1720 35 0.55 1 4 4

5 B 6 NC Guernieri Luca ITA 1636 119 0.66 1 5 5

6 N 2 CM Carminati Luigi ITA 1751 4 0.51 Â½ 5 5

7 B 5 CM Tomio Dante ITA 1653 102 0.64 Â½ 5 5

4.54 5 5

2 Carminati Luigi
CM ITA   Elo FIDE: 1751 Perf: 1716 Media: 1527.57 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Borgia Enrico ITA 1399 352 0.89 1 1 1

2 B 9 NC Taufer Livio ITA 1580 171 0.73 Â½ 1 1

3 N 5 CM Tomio Dante ITA 1653 98 0.63 Â½ 1 1

4 N 22 NC Esposito Manuel ITA 999 1 1 2

5 B 8 NC Silano Pierluigi ITA 1587 164 0.72 1 2 3

6 B 1 NC Niccoli Paolo ITA 1755 -4 0.49 Â½ 2 3

7 N 3 NC Ciani Davide ITA 1720 31 0.54 0 2 3

4 2 3

3 Ciani Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1720 Perf: 1891 Media: 1581.43 W-We: 1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Mora Flavia ITA 1354 366 0.9 1 1 1

2 N 8 NC Silano Pierluigi ITA 1587 133 0.68 1 2 2

3 B 6 NC Guernieri Luca ITA 1636 84 0.62 1 3 3

4 B 1 NC Niccoli Paolo ITA 1755 -35 0.45 0 3 3

5 N 4 NC Dal Bianco Nicola ITA 1676 44 0.56 1 4 4

6 N 17 NC Testa Alessandro ITA 1311 409 0.92 1 5 5

7 B 2 CM Carminati Luigi ITA 1751 -31 0.46 1 6 6

4.59 6 6

4 Dal Bianco Nicola
NC ITA   Elo FIDE: 1676 Perf: 1611 Media: 1560.57 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Gallo Fausto ITA 1319 357 0.89 1 1 1

2 B 12 NC Careri Massimiliano ITA 1437 239 0.8 1 2 2

3 N 1 NC Niccoli Paolo ITA 1755 -79 0.39 0 2 2

4 B 5 CM Tomio Dante ITA 1653 23 0.53 1 3 3

5 B 3 NC Ciani Davide ITA 1720 -44 0.44 0 3 3

6 N 8 NC Silano Pierluigi ITA 1587 89 0.62 Â½ 3 3

7 B 11 NC Di Nallo Federico ITA 1453 223 0.78 Â½ 3 3

4.45 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

11Â° WE DI NATALE PALACE HOTEL - B (2201002B)
Arco - 26-12-2021 - 30-12-2021

5 Tomio Dante
CM ITA   Elo FIDE: 1653 Perf: 1692 Media: 1503.57 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Testa Alessandro ITA 1311 342 0.88 1 1 1

2 N 23 NC Gaba Marino 999 1 1 2

3 B 2 CM Carminati Luigi ITA 1751 -98 0.37 Â½ 1 2

4 N 4 NC Dal Bianco Nicola ITA 1676 -23 0.47 0 1 2

5 N 11 NC Di Nallo Federico ITA 1453 200 0.76 Â½ 1 2

6 B 9 NC Taufer Livio ITA 1580 73 0.6 1 2 3

7 N 1 NC Niccoli Paolo ITA 1755 -102 0.36 Â½ 2 3

3.44 2 3

6 Guernieri Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1636 Perf: 1574 Media: 1438.00 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Bellotto Adriano ITA 1236 400 0.92 1 1 1

2 B 24 NC Gobbi Alessandro 999 1 1 2

3 N 3 NC Ciani Davide ITA 1720 -84 0.38 0 1 2

4 B 9 NC Taufer Livio ITA 1580 56 0.58 1 2 3

5 N 1 NC Niccoli Paolo ITA 1755 -119 0.34 0 2 3

6 B 13 NC Pedrazzi Paolo ITA 1422 214 0.77 0 2 3

7 B 15 NC Mora Flavia ITA 1354 282 0.84 1 3 4

3.83 3 4

7 Calabrese Emiliano
NC ITA   Elo FIDE: 1616 Perf: 1469 Media: 1346.57 W-We: -1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Pistoni Luca ITA 1218 398 0.92 1 1 1

2 B 1 NC Niccoli Paolo ITA 1755 -139 0.31 0 1 1

3 N 9 NC Taufer Livio ITA 1580 36 0.55 Â½ 1 1

4 N 13 NC Pedrazzi Paolo ITA 1422 194 0.75 Â½ 1 1

5 B 21 NC De Joannon Giulio ITA 999 1 1 2

6 N 11 NC Di Nallo Federico ITA 1453 163 0.72 0 1 2

7 B 23 NC Gaba Marino 999 0 1 2

3.25 1 2

8 Silano Pierluigi
NC ITA   Elo FIDE: 1587 Perf: 1531 Media: 1480.29 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Molinelli Luigi ITA 1186 401 0.92 1 1 1

2 B 3 NC Ciani Davide ITA 1720 -133 0.32 0 1 1

3 N 16 NC Gallo Fausto ITA 1319 268 0.83 1 2 2

4 B 14 NC Borgia Enrico ITA 1399 188 0.74 1 3 3

5 N 2 CM Carminati Luigi ITA 1751 -164 0.28 0 3 3

6 B 4 NC Dal Bianco Nicola ITA 1676 -89 0.38 Â½ 3 3

7 N 17 NC Testa Alessandro ITA 1311 276 0.83 Â½ 3 3

4.3 3 3
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11Â° WE DI NATALE PALACE HOTEL - B (2201002B)
Arco - 26-12-2021 - 30-12-2021

9 Taufer Livio
NC ITA   Elo FIDE: 1580 Perf: 1687 Media: 1379.00 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC De Joannon Giulio ITA 999 1 0 1

2 N 2 CM Carminati Luigi ITA 1751 -171 0.27 Â½ 0 1

3 B 7 NC Calabrese Emiliano ITA 1616 -36 0.45 Â½ 0 1

4 N 6 NC Guernieri Luca ITA 1636 -56 0.42 0 0 1

5 B 22 NC Esposito Manuel ITA 999 1 0 2

6 N 5 CM Tomio Dante ITA 1653 -73 0.4 0 0 2

7 B 24 NC Gobbi Alessandro 999 1 0 3

1.54 0 3

10 Muru Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1577 Perf: 1307 Media: 1236.86 W-We: -2.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Esposito Manuel ITA 999 Â½ 0 0

2 B 11 NC Di Nallo Federico ITA 1453 124 0.67 0 0 0

3 N 24 NC Gobbi Alessandro 999 1 0 1

4 B 15 NC Mora Flavia ITA 1354 223 0.78 0 0 1

5 N 14 NC Borgia Enrico ITA 1399 178 0.73 Â½ 0 1

6 B 18 NC Bellotto Adriano ITA 1236 341 0.88 0 0 1

7 N 19 NC Pistoni Luca ITA 1218 359 0.9 Â½ 0 1

3.96 0 1

11 Di Nallo Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1453 Perf: 1679 Media: 1404.43 W-We: 1.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Gobbi Alessandro 999 0 0 0

2 N 10 NC Muru Massimo ITA 1577 -124 0.33 1 1 1

3 B 17 NC Testa Alessandro ITA 1311 142 0.69 Â½ 1 1

4 N 23 NC Gaba Marino 999 1 1 2

5 B 5 CM Tomio Dante ITA 1653 -200 0.24 Â½ 1 2

6 B 7 NC Calabrese Emiliano ITA 1616 -163 0.28 1 2 3

7 N 4 NC Dal Bianco Nicola ITA 1676 -223 0.22 Â½ 2 3

1.76 2 3

12 Careri Massimiliano
NC ITA   Elo FIDE: 1437 Perf: 1437 Media: 1228.71 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Ruberto Maria Nunzia ITA 999 1 0 1

2 N 4 NC Dal Bianco Nicola ITA 1676 -239 0.2 0 0 1

3 B 22 NC Esposito Manuel ITA 999 0 0 1

4 N 17 NC Testa Alessandro ITA 1311 126 0.67 0 0 1

5 B 19 NC Pistoni Luca ITA 1218 219 0.78 1 1 2

6 N 21 NC De Joannon Giulio ITA 999 0 1 2

7 B 14 NC Borgia Enrico ITA 1399 38 0.55 1 2 3

2.2 2 3
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11Â° WE DI NATALE PALACE HOTEL - B (2201002B)
Arco - 26-12-2021 - 30-12-2021

13 Pedrazzi Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1422 Perf: 1644 Media: 1418.50 W-We: 1.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Niccoli Paolo ITA 1755 -333 0.12 0 0 0

2 B 22 NC Esposito Manuel ITA 999 Â½ 0 0

3 N 20 NC Molinelli Luigi ITA 1186 236 0.8 1 1 1

4 B 7 NC Calabrese Emiliano ITA 1616 -194 0.25 Â½ 1 1

5 N 16 NC Gallo Fausto ITA 1319 103 0.64 1 2 2

6 N 6 NC Guernieri Luca ITA 1636 -214 0.23 1 3 3

7 0 0 F 3 3

2.04 3 3

14 Borgia Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1399 Perf: 1381 Media: 1366.86 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Carminati Luigi ITA 1751 -352 0.11 0 0 0

2 N 19 NC Pistoni Luca ITA 1218 181 0.74 1 1 1

3 B 23 NC Gaba Marino 999 Â½ 1 1

4 N 8 NC Silano Pierluigi ITA 1587 -188 0.26 0 1 1

5 B 10 NC Muru Massimo ITA 1577 -178 0.27 Â½ 1 1

6 N 22 NC Esposito Manuel ITA 999 0 1 1

7 N 12 NC Careri Massimiliano ITA 1437 -38 0.45 0 1 1

1.83 1 1

15 Mora Flavia
NC ITA   Elo FIDE: 1354 Perf: 1377 Media: 1426.43 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Ciani Davide ITA 1720 -366 0.1 0 0 0

2 B 20 NC Molinelli Luigi ITA 1186 168 0.72 Â½ 0 0

3 N 18 NC Bellotto Adriano ITA 1236 118 0.66 1 1 1

4 N 10 NC Muru Massimo ITA 1577 -223 0.22 1 2 2

5 B 17 NC Testa Alessandro ITA 1311 43 0.56 0 2 2

6 B 16 NC Gallo Fausto ITA 1319 35 0.55 Â½ 2 2

7 N 6 NC Guernieri Luca ITA 1636 -282 0.16 0 2 2

2.97 2 2

16 Gallo Fausto
NC ITA   Elo FIDE: 1319 Perf: 1549 Media: 1290.86 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Dal Bianco Nicola ITA 1676 -357 0.11 0 0 0

2 N 21 NC De Joannon Giulio ITA 999 1 0 1

3 B 8 NC Silano Pierluigi ITA 1587 -268 0.17 0 0 1

4 N 24 NC Gobbi Alessandro 999 1 0 2

5 B 13 NC Pedrazzi Paolo ITA 1422 -103 0.36 0 0 2

6 N 15 NC Mora Flavia ITA 1354 -35 0.45 Â½ 0 2

7 B 22 NC Esposito Manuel ITA 999 1 0 3

1.09 0 3
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11Â° WE DI NATALE PALACE HOTEL - B (2201002B)
Arco - 26-12-2021 - 30-12-2021

17 Testa Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1311 Perf: 1594 Media: 1457.57 W-We: 1.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Tomio Dante ITA 1653 -342 0.12 0 0 0

2 B 26 NC Wohlgenannt Ben Luiz 999 1 0 1

3 N 11 NC Di Nallo Federico ITA 1453 -142 0.31 Â½ 0 1

4 B 12 NC Careri Massimiliano ITA 1437 -126 0.33 1 1 2

5 N 15 NC Mora Flavia ITA 1354 -43 0.44 1 2 3

6 B 3 NC Ciani Davide ITA 1720 -409 0.08 0 2 3

7 B 8 NC Silano Pierluigi ITA 1587 -276 0.17 Â½ 2 3

1.45 2 3

18 Bellotto Adriano
NC ITA   Elo FIDE: 1236 Perf: 1517 Media: 1223.29 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Guernieri Luca ITA 1636 -400 0.08 0 0 0

2 N 25 NC Ruberto Maria Nunzia ITA 999 Â½ 0 0

3 B 15 NC Mora Flavia ITA 1354 -118 0.34 0 0 0

4 N 26 NC Wohlgenannt Ben Luiz 999 1 0 1

5 B 23 NC Gaba Marino 999 Â½ 0 1

6 N 10 NC Muru Massimo ITA 1577 -341 0.12 1 1 2

7 B 21 NC De Joannon Giulio ITA 999 0 1 2

0.54 1 2

19 Pistoni Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1218 Perf: 1445 Media: 1289.43 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Calabrese Emiliano ITA 1616 -398 0.08 0 0 0

2 B 14 NC Borgia Enrico ITA 1399 -181 0.26 0 0 0

3 B 25 NC Ruberto Maria Nunzia ITA 999 1 0 1

4 N 21 NC De Joannon Giulio ITA 999 0 0 1

5 N 12 NC Careri Massimiliano ITA 1437 -219 0.22 0 0 1

6 B 26 NC Wohlgenannt Ben Luiz 999 1 0 2

7 B 10 NC Muru Massimo ITA 1577 -359 0.1 Â½ 0 2

0.66 0 2

20 Molinelli Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1186 Perf: 1308 Media: 1194.14 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Silano Pierluigi ITA 1587 -401 0.08 0 0 0

2 N 15 NC Mora Flavia ITA 1354 -168 0.28 Â½ 0 0

3 B 13 NC Pedrazzi Paolo ITA 1422 -236 0.2 0 0 0

4 N 25 NC Ruberto Maria Nunzia ITA 999 1 0 1

5 B 24 NC Gobbi Alessandro 999 0 0 1

6 N 23 NC Gaba Marino 999 0 0 1

7 N 26 NC Wohlgenannt Ben Luiz 999 0 0 1

0.56 0 1
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11Â° WE DI NATALE PALACE HOTEL - B (2201002B)
Arco - 26-12-2021 - 30-12-2021

21 De Joannon Giulio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 81 Perf: 1229 Media: 1343.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Taufer Livio ITA 1580 -581 0.08 0 0 0

2 B 16 NC Gallo Fausto ITA 1319 -320 0.13 0 0 0

3 N 26 NC Wohlgenannt Ben Luiz 999 0 0.5 1 1 1

4 B 19 NC Pistoni Luca ITA 1218 -219 0.22 1 2 2

5 N 7 NC Calabrese Emiliano ITA 1616 -617 0.08 0 2 2

6 B 12 NC Careri Massimiliano ITA 1437 -438 0.08 1 3 3

7 N 18 NC Bellotto Adriano ITA 1236 -237 0.2 1 4 4

1.29 4 4

22 Esposito Manuel
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 72 Perf: 1268 Media: 1497.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Muru Massimo ITA 1577 -578 0.08 Â½ 0 0

2 N 13 NC Pedrazzi Paolo ITA 1422 -423 0.08 Â½ 0 0

3 N 12 NC Careri Massimiliano ITA 1437 -438 0.08 1 1 1

4 B 2 CM Carminati Luigi ITA 1751 -752 0.08 0 1 1

5 N 9 NC Taufer Livio ITA 1580 -581 0.08 0 1 1

6 B 14 NC Borgia Enrico ITA 1399 -400 0.08 1 2 2

7 N 16 NC Gallo Fausto ITA 1319 -320 0.13 0 2 2

0.61 2 2

23 Gaba Marino
NC Elo Italia: 999 Variaz: 81 Perf: 1251 Media: 1363.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Wohlgenannt Ben Luiz 999 0 0.5 1 1 1

2 B 5 CM Tomio Dante ITA 1653 -654 0.08 0 1 1

3 N 14 NC Borgia Enrico ITA 1399 -400 0.08 Â½ 1 1

4 B 11 NC Di Nallo Federico ITA 1453 -454 0.08 0 1 1

5 N 18 NC Bellotto Adriano ITA 1236 -237 0.2 Â½ 1 1

6 B 20 NC Molinelli Luigi ITA 1186 -187 0.26 1 2 2

7 N 7 NC Calabrese Emiliano ITA 1616 -617 0.08 1 3 3

1.28 3 3

24 Gobbi Alessandro
NC Elo Italia: 999 Variaz: 54 Perf: 1213 Media: 1392.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Di Nallo Federico ITA 1453 -454 0.08 1 1 1

2 N 6 NC Guernieri Luca ITA 1636 -637 0.08 0 1 1

3 B 10 NC Muru Massimo ITA 1577 -578 0.08 0 1 1

4 B 16 NC Gallo Fausto ITA 1319 -320 0.13 0 1 1

5 N 20 NC Molinelli Luigi ITA 1186 -187 0.26 1 2 2

6 B 25 NC Ruberto Maria Nunzia ITA 999 0 0.5 1 3 3

7 N 9 NC Taufer Livio ITA 1580 -581 0.08 0 3 3

1.21 3 3
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25 Ruberto Maria Nunzia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -39 Perf: 746 Media: 1179.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Careri Massimiliano ITA 1437 -438 0.08 0 0 0

2 B 18 NC Bellotto Adriano ITA 1236 -237 0.2 Â½ 0 0

3 N 19 NC Pistoni Luca ITA 1218 -219 0.22 0 0 0

4 B 20 NC Molinelli Luigi ITA 1186 -187 0.26 0 0 0

5 B 26 NC Wohlgenannt Ben Luiz 999 0 0.5 0 0 0

6 N 24 NC Gobbi Alessandro 999 0 0.5 0 0 0

7 0 1 F 0 1

1.76 0 1

26 Wohlgenannt Ben Luiz
NC Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 911 Media: 1135.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Gaba Marino 999 0 0.5 0 0 0

2 N 17 NC Testa Alessandro ITA 1311 -312 0.14 0 0 0

3 B 21 NC De Joannon Giulio ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 B 18 NC Bellotto Adriano ITA 1236 -237 0.2 0 0 0

5 N 25 NC Ruberto Maria Nunzia ITA 999 0 0.5 1 1 1

6 N 19 NC Pistoni Luca ITA 1218 -219 0.22 0 1 1

7 B 20 NC Molinelli Luigi ITA 1186 -187 0.26 1 2 2

2.32 2 2
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11Â° WE DI NATALE PALACE HOTEL - B (2201002B)
Arco - 26-12-2021 - 30-12-2021

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

21 NC De Joannon Giulio ITA 6 3.0 1401 1401 999 1959 M 193292

22 NC Esposito Manuel ITA 7 3.0 1497 1447 999 2003 M 194195

23 NC Gaba Marino 6 3.0 1423 1423 999 1998 M

24 NC Gobbi Alessandro 6 2.0 1458 1333 999 2003 M

25 NC Ruberto Maria NunziaITA 4 0.5 1269 947 999 1962 F 193159

26 NC Wohlgenannt Ben Luiz 4 1.0 1237 1044 999 2011 M
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